

PACHET Semnalizare rutiera

I.D.: 66133059

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	22.681,00 RON - 22.681,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet produse semnalizare rutiera compus din indicatoare rutiere permanente executate din tbl. Ol 1 mm, vopsita in camp electrostatic si folie reflectorizanta clasa 1 EG prismatica:

- 1) B2 - Oprire (600 mm) - 17 buc x 80 lei = 1.360 lei
- 2) C1 - Accesul interzis (600 mm) - 4 buc x 90 lei = 360 lei
- 3) C24 - Interzis a vira la stânga (600 mm) - 2 buc x 90 lei = 180 lei
- 4) C25 - Interzis a vira la dreapta (600 mm) - 2 buc x 90 lei = 180 lei
- 5) D5 - Ocolire dreapta (600 mm) - 2 buc x 90 lei = 180 lei
- 6) D6 - Ocolire (600 mm) - 1 buc x 90 lei = 90 lei
- 7) A2 - Curbă la dreapta (700 mm) - 14 buc x 62 lei = 868 lei
- 8) A1 - Curbă la stânga (700 mm) - 14 buc x 62 lei = 868 lei
- 9) C18 - Accesul interzis vehiculelor cu masa mai mare de ... to (600 mm) - 11 buc x 90 lei = 990 lei
- 10) G1 - Trecere pentru pietoni (650 x 650 mm) - 4 buc x 100 lei = 400 lei
- 11) C29 - Limitare de viteză 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50 km (600 mm) - 5 buc x 90 lei = 450 lei
- 12) A22 - Presemnalizare trecere pietoni (700 mm) - 5 buc x 62 lei = 310 lei
- 13) A23 - Copii (700 mm) - 5 buc x 62 lei = 310 lei
- 14) C39 - Oprirea interzisă (600 mm) - 1 buc x 90 lei = 90 lei
- 15) A5a - Curbă deosebit de periculoasă (1500x500 mm) - 8 buc x 250 lei = 2.000 lei
- 16) B6 - Prioritate față de circulația din sens invers (650x650 mm) - 5 buc x 100 lei = 500 lei
- 17) B5 - Prioritate pentru circulația din sens invers (600 mm) - 5 buc x 90 lei = 450 lei
- 18) B3 - Drum cu prioritate (600x600 mm) - 6 buc x 80 lei = 480 lei
- 19) A31 - Circulație în
